
 

Stránka 1 z 1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 10 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
MU – FI, rekonstrukce a dostavba areálu Bota-
nická 68a – budova D 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007093 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
Na základě žádostí dodavatele nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací do-
kumentace. 
 
 
 
DOTAZ 1 
Dovolujeme si zadavatele požádat o to, aby posunul lhůtu pro podání nabídek. Upozorňujeme, že po-
skytování informací dodavatelům v podstatě neprobíhalo, poskytnutá dokumentace je naprosto nekva-
litní a zadavatel byl o mnoho dní v prodlení se svou povinností neprodleně odpovídat na dotazy. Včera, 
tj. 20.8., zveřejnil zadavatel informace, které mají vliv na lhůtu, potřebnou pro zpracování nabídek a 
dodavatel má nyní k dispozici již pouze 12 pracovních dnů, což je naprosto nedostatečné. Chápeme, 
že jak zadavatel uvedl ve včerejším vysvětlení, že již mnoho prostoru pro další prodlužování s ohledem 
na ukončení dotačního programu nemá. Ale zadavatel by měl na druhé straně respektovat to, že doda-
vatelé potřebují na zpracování nabídky přiměřenou lhůtu, kterou v této chvíli tedy rozhodně nemají. 
Žádáme zadavatele o to, aby posunul lhůtu pro podání nabídek. 
ODPOVĚĎ 1 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 9. 2024, 20:00 hod. 
Opravné oznámení bude neprodleně uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku 
EU. 
Zadavatel vnímá množství dotazů k zadávacím podmínkám. Všechny tyto dotazy řešil s maximální peč-
livostí a již několikrát lhůtu pro podání nabídek prodloužil, vždy s ohledem na rozsah a povahu dotazů 
a odpovědí. Zadavatel usiluje především o to, aby získal kvalitní nabídky od dodavatelů. Z tohoto dů-
vodu vychází výše uvedenému požadavku vstříc. Zadavatel však znovu opakuje, že z důvodů uvede-
ných v předchozím vysvětlení, již nemá další možnosti prodlužování. 
 
 

https://zakazky.muni.cz/vz00007093

